&tilara CMunicipai de Carigüi
Estado de São Paulo

ex,

t..

O
O
O
O
O

fS

■.1

O

CJ

er.

bairro Candeias.

INDICAÇÃO N° 1  7 5/ 1 7 **********.*** „*„. „,„h,.......,,,„„

Manutenção e poda do mato dentro do centro de lazer no

Senhor Presidente:

Vossa Excelência, INDICAMOSRespeitando as formalidades de

ao Prefeito Municipal Manutençãoo e poda do mato
dentro da área de lazer no bairro Candeias. O local está com o mato muito alto, e
necessita de uma melhor manutenção para o prefeito uso do local especialmente pelas
crianças. Pedimos também a instalação de uma torneira para fornecer água aos
usuários da referida área, que não conta atualmente com este benefício. Também
solicitamos aumentar o alambrado do poço para aumentar a segurança no local,
impedindo que pessoas subam no alto do poço ali existente.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 17 de março de 2.017.

ANDREY F 	DO SERVELATTI
7VEREADOR.

	Page 1